vis eloquii exprimitur et gestus vehemens; *ἐν στήθος ἦν*, quasi *ex intimo pectore*, procedunt omnia. (222). Gestus depingitur, nunc vero torrens dicendi copia; *ὑφάσματι ωκύτα*, verba concitato motu, sine intermissione edita: copiosa. cf. Aul. Gell. I. 15. VII. 14. (224). οὐ τότε γένεται ὁδὸς Ὀδυσσῆος—Tunc non tam speciem Ulyssis mirabamur, quam verba; *ἴδος, adspectum* quem prae se ferebat, *The air*. Loquitur fortasse de modo expediendi qualis in Ulysse narratus est, 217, 220. (231). *ὑγείεσθαι*, eadem analogia ex *ἀγείεσθαι* ut *ἡγείεσθαι* ex *αἰγείεσθαι*, sup. 108. (235). Censem Hermannus male legi *τοῦροι*, et præfert, secund. usum Homericum, τ' *οὔνομα*. (236, 238). *δοῖα δὲ οὐ διαφανεῖσθαι—αὐτοκαστηγήντω*. Sic Antigone, in Eurip. *l'hœniss.* 157, Pors. ποῦ ποῦ, δὲ οὐκοι μηδὲ ἐγένετο in patrēgos—ποῦ στοιχεῖν;—*αὐτοκαστηγήντω* redditur germanos fratres, ομομητοί· nam a Tyndaro prognata fuit Helena, *Dioscuri* vero Castor et Pollux. Decesserant ex vita, forte in pugna cum Paride, dum Helena raperetur, cæsi. Tradit Pind. Nem. X. 412. Castorem obiisse in pugna cum Ida, Apharei filio. (239, &c.). *η οὐκ επιτίθεται*—Malim accepisse sine interrogatione, “Aut non sequuti sunt ex Lacedæmone amæna, aut hoc quidem in navibus pontigradis advenierunt, nunc vero in aciem progredi nolunt, dedecora et probra veriti, quæ mihi adsunt”. Semper ad flagitium recurrit animus. (245). *κηρυκες δὲ αὐτὰ ἀστοῦ*—vid. sup. 116. *ἱεραὶ πιστὰ, victimas fidem facientes*; cf. sup. β', 124. (246). *ἐν φερον, λατού,* i.e. adficientem *lætitia*. Sic Psalm. 104, 15, καὶ οἶνος *εὐφελεῖν καρδιαν εὐθεώπου...* LXX. (252). *τάμπναι, ut victimas cædus*. Sic ex Cod. Cantab. monente Heyne, restitui; vulg. *τάμπναι* non convenit, quæ male redditur *feriantur* in vers. Lat. Habet Wolfius *τάμπνη*; quod ferri potest, etsi potior emend. Heynii. (259). *μίγνος “Cohorruit, præ metu et de filio dimicaturo et de rerum summa”*. Clarke. *ἐτελέσεις, studiose obsequuti sunt*; Syn. *σπουδαιῶς*, S. br. (262). *πάλιξ δὲ οἱ Αγαθίαι* utpote prudentissimus *βουληφόρος* et Achivis notior. sup. 203. *βίσσος*. vid. sup. 103. (268). *ἀτὰς κηρυκες...τίναγον*. Sacrificii ordo instituitur; vini mixtio et aquæ in manus infusio—270. pilorum ex victimarum capitibus abscissio, et distributio inter principes viros—273, 274. Fœderis conditiones, diris obnuntiatis, proponuntur—276, 291. Victimæ ab Agamemnonte immolantur, postea a l'riamo abducta—293, 310. Libationes utrinque factæ—295, 296. Vid. inf. τ', 250 sq. (270). *μισγον*. Notatur distinctio inter *μισγεῖν* et *κεράσσειν*. Prior est vinorum admixtio quæ partium ambarum erant in eodem cratero, ad designandas, quæ aderant, pacem et amicitiam Exprimit posterior *aqua* in vinum infusionem. (272). *ἄστροι, suspendebatur*. Secund. Heyne ex antiqua forma *ἄστραι*, unde *ἄστραι*, *ἵστρινη*, *ἄστρινη*, *ἄστροι*. Hanc exituisse censem ex formi. *ἄστρων*, unde *ἄστρης*, *ensis*, *παρενορος*, *μετηνορος* et sim. Scripserunt quidam *ἄστροι* (inter quos Wolf. Ernest. a MS. Fl.) et sic est pro *ἥλιον* ab *αιωνίῳ*. (273). *ἐν κεφαλίαιν* ad designandum crimen perjurii capite persolvendum a fadifrago, quisquis fuerit, et a cæteris avertendum. (276). *Ζεῦ—Ἴδης μιδεων* Jovem præcipuis honoribus colebant Trojani; hinc ei ab Achivis sacrificium instituitur, sup. 104, quippe Deo præsidi regionis. Invocat quoque Solem et Terram, quibus a Trojanis sacra fiunt. Ibid. Meminit inf. θ', 48, aræ Jovis in Gargaro existentis. (278). *οἱ ὑπέρηψε*. Dii inferi; *λέγει πλευτικας καὶ*

περισφόνη S. br. et eos solummodo, ut ex duali *τίνυσθος* adparet. *χαρούτας*, *vita defunctos*: ad lit. qui vitæ *labores* jamdudum *exegerint*. *τίνυσθος*, *ρενα adficitis*. Conf. τ', 252, 260, ubi sermo est de Erinyibus, αἱ δὲ ἡπὸ γαῖας ἀνθεάπους *τίνυται*. Hinc Virg. quisque suos patimur *Manes*, Aen. VI. 743, ad scelus expurgandum scil. (279). ὅτις καὶ ἐπίορκον ὄμβοστη· quisquis perjurium juraverit. Verba occurunt inf. κ', 332. sensu paullum diverso; crimen perjurii non semper innuitur. ὅτις pro ὅτις quæ pro oītne, “nota figura”. Heyne. (285, 286). *τεῶνται ἀποδοῦναι*—*τιμῆν ἀποτίνεται* ut pass. infinitus mod. pro imperante, *τεῶνται ἀποδοτωσαι*—*ἀποτινέτωσαι*. Ven. A. *Let the Trojans make restitution of &c.* Ellips. suppletur, δικαιον νομίζω—*ἀξιός* *τεῶνται ἀποδοῦναι* κ. τ. λ. *τιμῆς*, multæ, quam hic memorat, nulla mentio facta est ab Hectore, sup. 86 &c. Achivis solvendam vult propter labores quos sunt perpessi, et forsitan belli impensas. οὐτοις ἔσται (subaud., *ἀποτίνεσθαι*), qualem irrogari æquum fuerit. (287). οὐτε καὶ ἵστομένοις Ang. and the remembrance of which may descend to posterity. Male a quibusdam accipiuntur quasi tributum perpetuum a Trojanis erat per solvendum; vid. Clarke. Subauditur *ἀξιόλογος*. οὐ μενικαθάπερ νομος, ut Sch. br. exponit, in errorem forte Daceriam duxit. (290). ποιῆς, ut sup. *τιμῆν ποιῆς*, compensatio (ob injuriam illatam scil. proprie *multa ob cædem soluta*; hinc Th. φόνος). Reddit Dac. ut antea, tributum, conf. sup. ad a', 13. (299). ὑπὲρ ὁρκια. vid. sup. 107. de voc. ὁρκια, sup. β'. 124. Diras imprecatur symbolo usus vini libatione. (306). εὑπὼ τλήσομαι, nullo pacto perferre possum. Epith. Ilii, ἴνεμεστοις, ob situm excelsum tribuitur. (310). ἀερας θέτο· “Car comme c' étoient des victimes de malediction, il n' étoit pas permis de les manger, et celui qui les avoit fournis les emportoit pour les enterrer dans une fosse, ou pour les jettier dans la mer”. Dac. (315). χῶρον διεμέτρεον. Sie inf. 344. διαμετρητῷ ἐνι χώρῃ. Spatum dimetiri mos erat extra quod transire non licuit. Idem obtinuit in *palæstra*, ut notat Sch. br. Rationem adfert, ne forte alterutri pugnantium auxilium a suis præbeatur. (325). ἀψ ωράν. Oculos retorquet Hector, ut plane constet, omnia ex æquo et probe peragi. (327). *αιροπόδες*, *sonipedes*. Virg. (328). ἰδύστατο lect. recept. ἰδύστητο, a 2. Ald. secundum form. sup. 103. Melius vero convenit aoristus; et sic Heyn. Wolf. (331). *ἐπισφυγίοις* erant fibulæ quæ ocreas (*κυνηγίδας*) supra talos (*σφυρά*) firmiter adstrinxerunt: hinc nomen. (333). οὐ pro ἰαντοῦ· est a forma ὡς pro ἱος. (334). Scutum et ensis a balteis transversis ex humeris suspendebantur qui *τελαμόνεις* adpellati. (340). ἐκάπτετες ὄμιλου. ex utraque acie. (347). καὶ βάλετε vulgo notatur distinctio inter usum verborum βάλλειν et οὐτάσαι, priore ubi *eminus*, posteriore ubi *cominus* pugnatur, usurpata: recte in sermone Homer. Sed postea vix obtinuit. Vid. Sch. Eurip. Hippol. 687. cf. inf. i, 336. (347). πάντος ἵππου· designatur clypeus adcurate rotundus—*κυκλοτισης*. Sch. br. (350). *ἰπενέάμενος* “Hômère met une priere dans la bouche de Menelas, mais il n' en met point dans celle de Paris. Menelas qui est innocent et outragé, peut s' addresser à Dieu et lui demander justice; mais Paris qui est coupable, n' a rien à demander, c' est pourquoi il demeure dans le silence”. Dac. (357). διὰ μὲν ἀσπιδος—“rapidissimum hastæ transitum pulcherrime et *ζωγραφικῆς* depingit versus, a brevibus statim